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والیبالیست های پرسپولیس 
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سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاد اشراقی

یحیی تمام شده است
کار یحیی گل محمدی با پرسپولیس تمام شده است. صرف نظر از نتایج 
ضعیف در لیگ برتر و جام حذفی و از دست دادن دو جام )با آسیا سه جام( 
باید گفت وقتی یک مربی سه بازیکن خود را به هر دلیل کنار می گذارد و 
در کمتر از ۱۲ ساعت آنها را برمی گرداند، یعنی به آخر خط رسیده و دیگر 
نمی توانــد تیمش را جمع کند )به خصوص اگر آن تیم پرســپولیس یا 
اســتقلال باشد(. گل محمدی که حالا دیگر محبوبیتی هم بین هواداران 
پرسپولیس ندارد، خوب می داند ماندنش در پرسپولیس بیشتر از خودش 
به تیم لطمه می زند اما چون قرارداد دارد، می خواهد بماند و تصور می کند 
با بازگرداندن چند مهره سرشناس می تواند موفق شود در حالی که فوتبال 
قواعد نانوشته ای دارد که اگر اجرا نشود، کار خراب خواهد شد. گل محمدی 
که خودش مدافع خوبی بود، یک سال تمام نتوانست اسکلت خط دفاعی 
تیمش را شناســایی کند و در کل فصل هم مدام غر غر می کرد و حالا به 
نقطه ای رسیده که شب سه نفر را اخراج می کند و صبح )احتمالاً از ترس 
فضای مجازی( آن سه نفر را برمی گرداند! او در واقع کاریزما و اقتدار خود 
را با این حرکت به حراج گذاشت و به همه بازیکنان و هواداران پرسپولیس 
گفت تصمیمات من نهایتاً ۱۲ ســاعت تاریخ مصرف دارد! عجیب اینکه 

یحیی دوباره نام سیدجلال و فرجی را از لیست بازی خط زد!
اینکه یک نفر به اشتباهش اقرار کند، خیلی فرق می کند با اینکه یک 
مربی شــب تصمیم مهمی بگیرد و صبح بازی نظرش ۱۸۰ درجه عوض 
شود. یحیی در طول فصل و در بازی های حساس هم نشان داده بود جسارت 
لازم را ندارد و به همین دلیل همه جام ها را از دست داد تا پرسپولیس بیش 

از هر زمان دیگری ضرورت حضور یک مربی خوب خارجی را حس کند.

داستان ملي پوشان استقلال و آخرین بازي این تیم سروصداي زیادي به راه 
انداخته و شاید تا آخرین ساعات قبل از رویارویي با نفت مسجدسلیمان هم 
مشخص نشود که آنها مي توانند استقلال را همراهي کنند یا نه؟ این ماجرا 
براي بازیکنان موجب حمایت تعداد زیادي از مدیران استقلال از موضع اتخاذ 
شده توسط فرهاد مجیدي پیرامون تیم ملي امید شده است. آنها اعتقاد دارند 
اگر مجیدي با حضور همه دعوت شدگان استقلال به تیم امید موافقت مي کرد 
الان خودش دچار بحران شــده بود و اگر اسکوچیچ به ملي پوشان استقلال 
اجــازه حضور در میدان را ندهد عملًا آبي پوشــان با کمبود بازیکن مواجه 
مي شوند. مهدي مهدوي کیا سه بازیکن از استقلال به تیم ملي امید دعوت 

کرده بود اما در نهایت فقط امیرعلي صادقي با این تیم راهي اردو شد.
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 فرهاد كار درستي كرد
 كه ملي پوشان را نداد 

حمايت مديران استقلال از مجیدي 

مربي استقلال: باشگاه در حال پیگیري است 
محمدجواد پاینده مدیر روابط عمومي فدراسیون فوتبال صبح دیروز به نقل از 
دراگان اسکوچیچ اعلام کرد سرمربي تیم ملي مي خواهد نظم و پرستیژ اردوي 
این تیم حفظ شود و به همین خاطر با حضور استقلالي هاي ملي پوش در جشن 
قهرماني این تیم موافق نیســت اما به هــر حال باید منتظر ماند و دید که چه 
تصمیماتي در نهایت اتخاذ خواهد شد. در همین خصوص صالح مصطفوي که 
عصر دیروز در غیاب فرهاد مجیدي به کنفرانس مطبوعاتي قبل از بازي استقلال 
مقابل نفت مسجدسلیمان رفته بود، پیرامون این مسئله مدعي شد باشگاه در 
حال پیگیري است و این قضیه را دنبال مي کند تا در نهایت مشخص شود پنج 
بازیکن دعوت شده استقلال به اردوي تیم ملي مي توانند به مسابقه آخر و مراسم 
اهداي کاپ قهرماني برســند یا خیر؟ فرهاد مجیدي زمســتان سال گذشته 
مصاحبه تندي علیه دراگان اسکوچیچ انجام داد و چند روز پس از آن حرف هایش 
را تعدیل کرد ولي کلًا رابطه سرمربي تیم ملي با استقلالي ها طي ماه هاي اخیر 
چندان گرم نبوده و شاید این ماجرا دوباره موجب سردي ارتباط میان آنها شود. 

 اسكوچیچ : پرستیژ تیم ملي 
بايد حفظ شود 

استقلال و معماي ملي پوشان 

شاگرد حريف استاد نشد
هوادار که دور برگشت تنها دوبار طعم شکست را چشیده بود در ورزشگاه خانگی 
مقابل گل گهر صف آرایی کرد. رضا عنایتی در مقابل استادش امیر قلعه نویی ... 
قلعه نویی در ابتدای این مسابقه توسط تماشاگران حاضر به شدت تشویق و مورد 
استقبال گرم شاگردش قرار گرفت. عنایتی که پایش را از گچ باز کرده بود اما در 
ادامه مســابقه به سمتی رفت که رضا عنایتی به همراه سعید الهویی - دستیار 
قلعه نویی - و سرپرست گل گهر توسط داور از زمین اخراج شدند !  بازی هنوز 
جا نیفتاده بود که رضا شکاری روی پاس سعید صادقی - بهترین گل ساز لیگ 
- گل اول را وارد دروازه میزبان کرد. یک دقیقه مانده به پایان نیمه اول توپ ربایی 
مرتضی تبریزی و پاس او به شکاری منجر به گل دوم گل گهر شد تا مهمان که 
رقابت شدیدی با فولاد برای کسب عنوان چهارمی لیگ داشت با دو گل برتری 
به رختکن برود.  در نیمه دوم بازی بیشــتر رنگ خشونت گرفت که نتیجه آن 
اخراج علیزاده در دقیقه 6۲ و ده نفره شــدن تیم قلعه نویی در نیم ساعت آخر 
بازی بود. البته که این اتفاق تاثیری در نتیجه بازی نداشت و سرانجام گل گهر با 
نتیجه دو بر صفر موفق به شکست میزبان شد و در کورس با فولاد - که آنها نیز 

مسابقه خود را بردند - با 4۸ امتیاز چشم به 9۰ دقیقه آخر فصل دوخت.

سه امتیاز دوئل حرفه ای ها در خوزستان ماند
فولاد و سپاهان ، دو باشگاه حرفه ای و دو نماینده کشورمان در آخرین فصل 
لیگ قهرمانان ، درحالی مقابل یکدیگر صف آرایی کردند که خوزستان در 
عزاست . فولاد در رتبه چهارم جدول به این سه امتیاز نیاز حیاتی داشت و 
سپاهان هم که در کورس نایب قهرمانی با پرسپولیس با یک بازی بیشتر دو 
امتیاز جلوتر بود ، باید این سه امتیاز را میگرفت و آن وقت امیدوار به امتیاز 

از دست دادن تیم یحیی می ماند .
 دو تیم با تمام قوا به میدان آمده بودند . در نیمه اول این فولاد بود که با 
ضربه کاشته تماشایی پاتوسی پیروز به رختکن رفت . با شروع نیمه دوم بار 
دیگر این شاگردان نکونام بودند که با هوشیاری از فرصت های بدست آمده 

به خوبی استفاده و به اندوخته خود افزودند .
ابتدا حمید بوحمدان در دقیقه 65 روی پاس وحید حیدریه گل دوم 
را زد و ســپس آرش رضاوند در دقیقه 79 روی پاس پاتوسی نتیجه را 3 بر 
صفر به ســود میزبان کرد. آیاندا پاتوسی با زدن گل اول و ساختن گل آخر 

ستاره بی چون و چرای میدان بود.

3 فولاد  
0  سپاهان

0 هوادار
2 گل گهر

از متن بازی
دیدار معوقه پرســپولیس و شهرخودرو براي تیم 
مشــهدي بازي مــرگ و زندگي بود. شــاگردان داود 
سیدعباسي با ۱6 امتیاز در قعر جدول در حالي برابر تیم 
پرسپولیس قرار گرفتند که خوب مي دانستند با شکست 
یا حتي تساوي برابر این تیم باید با لیگ برتر خداحافظي 
کنند. با این وجود شهرخودرو بازي دفاعي را مد نظر قرار 
داده بود و به دنبال اســتفاده از ضد  حملات و ضربات 

ایستگاهي بود. 
از طرفــي این مســابقه بــراي یحیــي گل محمدي و 
شــاگردانش نیز حکم »بازي مرکب« را داشــت. ســرمربي 

پرسپولیس ۲ سال دیگر با این تیم قرارداد دارد و به رغم از دست 
دادن قهرماني لیگ برتر اعلام کرده که قصد ماندن دارد. 

یحیــي گل محمــدي هــم خوب مي دانســت 
نایب قهرماني در لیگ برتر با سومي خیلي توفیر دارد و 
بر همین اساس تصمیم گرفت با تمام قوا برابر تیم سابق 

خودش صف آرایي کند. 
سرمربي پرســپولیس که یک روز قبل از این دیدار 
سیدجلال حسیني، امید عالیشاه و فرشاد فرجي را به دلیل 
بازي والیبال نا به هنگام اخراج کرده بود در دقیقه 9۰ هر 
سه را بخشید تا تیمش با آرامش به این بازي پاي بگذارد. 
بازگشت سیامک نعمتي و مهدي عبدي به ترکیب 

اصلي تغییرات یحیي گل محمدي بود که انجام شــد. 
پرسپولیس همان طور که پیش بیني مي شد ابتکار عمل 
را در دست گرفته و با بازي مالکانه در دقیقه ۲4 توسط 
علي نعمتي گلزن هفته هاي اخیر خود به گل هم رسید. 
نیمه دوم اما با شروع توفاني شهرخودرو همراه بود. 
مشهدي ها که دیگر چیزي براي از دست دادن نداشتند 
بي محابا به سمت دروازه پرسپولیس حمله ور شدند و 
توانستند به گل هم برســند اما کم تجربگي کرده و 4 

دقیقه بعد دوباره گل خوردند. 
با این وجود شاگردان سیدعباسي با انرژي فراوان و 
بدون ترس از نام حریف در این نیمه براي جلوگیري از 
سقوط خود دویدند، جنگیدند و خلق موقعیت کردند 
اما در نهایت در عین شایســتگي شکست خورده و به 
دسته پایین تر سقوط کردند. این نتیجه شاید بیش از 
همه خیال نفت مسجدسلیمان را براي بقا راحت کرد. 
شهرخودرو مشهد نیز به همراه فجر سپاسي شیراز به 

لیگ دسته دوم سقوط کردند. 

شرح گل ها   
  دقیقه ۲4  : سانتر رامین رضاییان از 

روي یک ضربه ایستگاهي را علي نعمتي با 
سر تبدیل به گل کرد. البته مدافع شهرخودرو 

نیز روي این توپ اثر گذاشت. ) پرسپولیس یک 
– شهرخودرو صفر(

  دقیقه 54 : حرکت مســعود زائر از سمت چپ با 
پاس به رضازاده همراه شــد و او با ضربه فني تماشایي 
دروازه پرسپولیس را گشــود. روي این صحنه مهدي 
ترابي به شــدت اعتراض داشته و معتقد بود قبل از آن 
خطاي او به اشتباه اعلام شده است. )پرسپولیس  یک 

– شهرخودرو یک(
  دقیقه 59 : در یک رفت و برگشــت توپ در گوشه 
راست محوطه جریمه شهرخودرو به کامیابي نیا رسید 
که او هم بدون معطلي داخل شــهرداری قدم سیامک 
نعمتي را دید تا این یکي گل دوم پرســپولیس را بزند. 

)پرسپولیس ۲- شهرخودرو یک(

تكلیف دومین تیم سقوط كننده به دسته پايین تر مشخص شد

 »بازي مركــب« 
را پرسپولیس برد! 

پرسپولیس 2
شهـرخودرو   1 

 گل ها : علي نعمتي )24( و سیامك نعمتي )59( براي پرسپولیس و محمدابراهیم رضازاده )54( براي شهرخودرو  
 داور : یاسر همرنگ  كمك ها : محمد عطایي و محسن بابایي  اخطار : علي شجاعي، حامد لك، رضا اسدی 
و یحیي گل محمدي ) پرسپولیس( و داود سید عباسي ) شهرخودرو(  اخراج: محمدرضا ناصحي ) مربي شهرخودرو( 

و سیدمهدي سیدصالحي ) سرپرست تیم شهرخودرو(  ورزشگاه  آزادي تهران  تماشاگر : حدود 1000 نفر
بازیكنان پرسپولیس

حامد لك، علیرضا ابراهیمي، علي نعمتي، رامین 
رضاییان 96- وحدت هنانوف، علي شــجاعي، 
سیامك نعمتي، میلاد سرلك   88- رضا اسدي، كمال 
كامیابي نیا، احســان پهلوان 78- امید عالیشاه، 
مهدي ترابي و مهدي عبدي 78- شیرزود تمیروف
سرمربی: یحیي گل محمدي

بازیكنان  شهـرخودرو
یوسف بهزادي، محمدابراهیم رضازاده، محمدحسین حیدري، 
مجتبي بیژن، محمد محمدزاده 36- محمدرضا رئوفي منش، 
محسن ربیع خواه 62- رحمان جعفري، مسعود زائر، فردین 
رابط، امیرحسین نعمتي 79- عارف محمدعلیپور، مرتضي 

حسین زاده و محمد رضا حیدریان 62- ابوذر صفرزاده
سرمربي : داود سیدعباسي

تکلیف دومین تیم سقوط كننده 
به دسته پايین تر مشخص شد

   هواداران پرسپولیس با شروع بازی به شدت سیدجلال و 
عالیشاه را تشویق کردند تا به یحیی کنایه بزنند. 

   استقبال هواداران پرسپولیس از این بازی اصلاً جالب نبود 
و به جرأت می توان گفت این کم تماشاگرترین بازی پرسپولیس 
در روزهایی بود که تماشــاگران مجوز حضور در ورزشگاه را 

داشتند. 

   درســت دقیقه ۲4 که هواداران مشغول تشویق هادی 
نوروزی فقید بودند پرسپولیس به گل رسید. جالب اینکه بعد 

از گل هم تشویق نوروزی ادامه پیدا کرد.
   بعد از گل تساوی شهرخودرو در ابتدای نیمه دوم مهدی 
ترابی و حمید مطهری به شــدت به کمک داور بازی اعتراض 

می کردند که البته دلیل اعتراض آنها مشخص نشد. 

   وقتی پرسپولیس ۲- یک پیش افتاد بخشی از تماشاگران 
یحیی گل محمدی را هم تشویق کردند. 

   با توجه به باخت پرگل سپاهان مقابل فولاد، پرسپولیس 
دیشب تقریبا نایب قهرمان شد اما انگار هواداران این تیم خیلی 
از این مسئله خوشــحال نبودند. به هر حال 5 سال قهرمانی 

پیاپی سطح توقع آنها را بالا برده است. 

 حاشیه های بازی 
پرسپولیس- شهرخودرو

تشويق شديد 
سیدجلال و عالیشاه

شاگردان گل محمدی را نايب قهرمان بدانید

خبرگردی
NEWS BROWSING

در حالي که صالح مصطفوي یکي از اعضاي کادر فني استقلال دیروز در کنفرانس 
مطبوعاتي قبل از مسابقه با نفت مدعي شد مسئولان باشگاه و خود فرهاد مجیدي 
پیگیر بحث ملي پوشان هستند و احتمالاً تعاملاتي صورت مي گیرد، یکي از اعضاي 
هیئت مدیره باشگاه استقلال صراحتاً اعلام کرد اگر ملي پوشان استقلال را براي 
بازي با نفت و جشن قهرماني در اختیار فرهاد مجیدي نگذارند، این تیم وارد میدان 
نخواهد شد!  محمد مؤمني با تأکید بر اینکه استقلال همواره تعامل سازنده اي با 
فدراســیون و تیم ملي داشته اســت پیرامون ماجراي اخیر گفت: اگر قرار باشد 
استقلال بدون ملي پوشــان خود به مصاف نفت برود این دیدار بر اساس قوانین 
ســازمان لیگ باید لغو شــود چون تعداد نفرات  ملی پوش مان بیشتر از قوانین و 
مقرراتي است که خود سازمان لیگ وضع کرده است. بر اساس همین قوانین اگر 
تیمي بیشتر از سه بازیکن ملي پوش داشته باشد، باید رضایت باشگاه جهت حضور 
در میدان جلب شود. ما حتماً در بازي با نفت با ملي پوشان خودمان حاضر خواهیم 

شد و اگر قرار باشد آنها را در اختیار نداشته باشیم، بازي لغو مي شود.

ملي پوشان ما را ندهید  بازي نمي كنیم
مدير استقلال، فدراسیون و سازمان لیگ را تهديد كرد

شايعه عجیب در اردوی استقلال   
مجیدی می رود؟

در حالی که استقلالی ها برای جشن قهرمانی آماده می شوند در اردوی این 
تیم و میان بازیکنان شــایعه شده که شاید فرهاد مجیدی فصل آینده در 
امارات مربیگری کند و دیگر روی نیمکت استقلال نباشد. فرهاد دیشب به 
کنفرانس مطبوعاتی نرفت و مســلماً امشــب حرف های او بعد از اتمام 
مسابقات استقلال در لیگ برتر اهمیت بسیاری دارد. آیا فرهاد همه شایعات 

را تکذیب می کند یا ترجیح می دهد فعلًا چیزی نگوید و...
مجیدی در تمرين استقلال آفتابی شد  

بعد از حدود 3 ماه فرزاد مجیدی دیروز در تمرینات استقلال آفتابی شد و احتمالاً 
امشب هم در جشن قهرمانی تیمش شرکت می کند. فرزاد مجیدی را بعد از دربی 
برگشت در اطراف استقلال ندیده بودیم اما اینکه حالا برگشته بیشتر به خاطر 

جشن قهرمانی است و شاید یکسری مشکلات و... هم حل شده است. 
خبر عجیب در مورد جشن قهرمانی استقلال  

دیشب شایعه شد که باشگاه استقلال از صدا و سیما خواسته جشن قهرمانی 
را پخش نکنند تا از طریق یکی از رسانه های باشگاه پخش شود! این خبر 
عجیب با واکنش منفی هواداران استقلال در فضای مجازی مواجه شد که 
خواستار پخش مراسم قهرمانی بودند. آنها می گفتند فقط 63 هزار هوادار 
می توانند به ورزشــگاه بروند و میلیو ن ها اســتقلالی منتظرند تا جشن 

قهرمانی تیم شان را از طریق تلویزیون تماشا کنند. 
شهرخودرو رفت، پرسپولیس نايب قهرمان شد؟  

سپاهان مقابل فولاد گلباران شد و پرسپولیس شهرخودرو را برد تا نماینده 
مشــهد که خوب هم بازی کرد، مثل فجرسپاسی سقوط کند و شاگردان 
گل محمدی نایب قهرمان شــوند. سپاهان اگر فولاد را در اهواز می برد به 
نایب قهرمانی امیدوار می شد اما بد باخت تا فاصله اش با پرسپولیس به 5 
امتیاز برســد. »البته اگر بازی پرسپولیس و تراکتور را سه بر صفر به سود 
پرسپولیس حساب کنیم«. شهرخودرو هم با این باخت به لیگ یک سقوط 
کرد تا بازی آخرش مقابل فولاد تشریفاتی شود. در مجموع اکثر بازی های 
هفته سی ام تشریفاتی اســت چون هم قهرمان و نایب قهرمان مشخص 

شده اند و هم تیم های سقوط کننده.
گل محمدی كارت گرفت، لک محروم شد  

اواخر بازی تیم های پرسپولیس و شهرخودرو یحیی گل محمدی هم به 
دلیل اعتراض به داور کارت زرد گرفت. در این لحظات داود سیدعباســی 
هم به شــدت اعتراض می کرد که داور یک پنالتی را برای تیمش نگرفته 
است. از طرفی حامد لک هم که کارت زرد گرفته بود، محروم شد تا مقابل 
فجرسپاســی غایب باشــد و طبعاً در آن دیدار احمد گوهــری از دروازه 

پرسپولیس حراست می کند. 
كارشناس داوری: ابراهیمی پنالتی نكرد  

حیدر سلیمانی کارشناس داوری اعتراض مشهدی ها به صحنه حساس دقایق 
آخر را وارد ندانست و گفت: »پای ابراهیمی بازیکن پرسپولیس ثابت بود. مهاجم 

شهرخودرو تلاش کرد پایش را به او گیر بدهد و ادامه بازی درست بود.«
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